zatacznik 1

Zalacznik Nr 4

do Uchwaty nr 700/XC/23

Rady Miasta Milanowka

z dnia 25 wrzeénia 2023 1.

Dotacje dla jednostek nalezacych do sektora finanso6w publicznych na 2023 rok

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Kwota dotacji

w tym:

przedmiotowej

podmiotowej

celowej

600

60004

2900

Skladka czlonkowska do Zwigzku
Powiatowo-Gminnego Grodziskie
Przewozy Autokarowe

658 769,00

0,00

0,00

658 769,00

600

60013

6300

Dotacja celowa dla Gminy Brwinéw na
przebudowe skrzyzowania drogi
wojewodzkiej nr 719 ul. Krolewska z ul.
Brwinowska wraz z budowa
sygnalizacji $wietlnej w granicach
istniejacego pasa drogowego DW 719

12 656,70

0,00

0,00

12 656,70

600

60014

6300

Dotacja celowa dla Powiatu
grodziskiego w celu opracowania
projektu przebudowy ul. Kwiatowej w
Milanowku

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

750

75023

2330

Dofinansowanie zadania wlasnego
Wojewodztwa Mazowieckiego w
zakresie rozwoju oraz zapewnienia ushug
w celu technicznego Systemu E-Urzad,
w tym oprogramowania EZD i portalu
Wrota Mazowsza

9 000,00

0,00

0,00

9 000,00

801

80103

2310

Gminy, w ktorych dzieci zamieszkate w
Milanéwku uczgszczajg do oddziatow
przedszkolnych w szkotach
podstawowych na ich terenie

1000,00

0,00

0,00

1000,00

801

80104

2310

Gminy, w ktérych dzieci zamieszkate w
Milanoéwku uczgszcezajg do przedszkoli
na ich terenie

370 000,00

0,00

0,00

370 000,00

801

80106

2310

Gminy, w ktérych dzieci zamieszkate w
Milanéwku uczgszcezaja do innych form
wychowania przedszkolego na ich
terenie

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

852

85295

2710

Dotacja dla Powiatu Grodziskiego na
wspotfinansowanie zaje¢ dla os6b
niepelnosprawnych w ramach programu
Zajecia klubowe w WTZ”’

21 045,00

0,00

0,00

21 045,00

10

921

92109

2480

Milanowskie Centrum Kultury

1500 000,00

0,00

1500 000,00

0,00

11

921

92120

6220,
6226,
6227

Dotacja celowa dla partneréw projektu
pn. Rewitalizacja Willi Waleria w
Milanowku

1600 000,00

0,00

0,00

1600 000,00

12

921

92116

2480

Miejska Biblioteka Publiczna

468 000,00

0,00

468 000,00

0,00

Ogoltem

4700 470,70

0,00

1 968 000,00

2732 470,70







